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Skuadra e Kukesit eshte rikthyer nga Turqia dhe menjehere presidenca ka nisur nga puna per
te rinovuar kontratat me futbollistet per sezonin e ri. Kukesi ka si synim te fitoj titullin kampion
kete vit dhe Gjici nuk ka ndermend te lere te largohen lojtaret me te mire qe ka ne ekip.
Entuziazmi eshte I madh. Ndeshjen e pare verilindoret do ta luajne ndaj Lushnjes ne daten 4
shtator, pasi ky takim eshte shtyre te zhvillohet disa dite me vone se te tjerat per shkak te
angazhimeve europiane te Kukesit.
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